
 PAGE 1 / 6 

Saugos duomenų lapas
Blakstienų priauginimui skirti klijai 

Skyrius 1 – Gaminys ir Gamintojas 

SDL pavadinimas: Ultra Bonding klijai
Gamintojas: i-BEAUTY  
402 Nex Center,SK n Techno Park,190-1 Sangdaewon-Dong,Jungwon-Gu, Seongnam-city, Gyeonggi-do,  South KOREA 

Skyrius 2 – Gaminio sudėtis 

Komponentai Kiekis % CAS registracijos nr. Cheminė formulė 
Etilo cianakrilatas 90.1 7085-85-0 CH2C(CN)COOC2H5 

PMMA 4.9 įslaptinta įslaptinta 
Suodžiai 5 1333-86-4 

Skyrius 3 – Galimų pavojų, susijusių su gaminiu, apžvalga 

Pavojų apžvalga: 
Garai dirgina akis, gleivinę, odą ir kvėpavimo takus. 
Galimas poveikis sveikatai: 
Uoslės sujautrėjimas. Galvos svaigimas, vėmimas, galvos skausmas, narkotinis poveikis. 
Oda: išsausėjimas Akys: dirginimas 
Poveikis aplinkai: Not available. 
Poveikio simptomai: 
Garai dirginą gleivinę ir akis. Jautriems žmonėms, ilgas kvėpavimas gaminio garais, gali sukelti simptomus panašius į nealerginės astmos. 



                                                                                                                                   PAGE 2 / 6 

Esamų sveikatos sutrikimų pablogėjimas:  
Nėra duomenų 
Poveikis atskiriems organams ir kitas poveikis sveikatai:  
* Rekomenduojama literatūra Ingridientams: 
Etilcianoakrilatas ALG IRR RES 
Kancerogenai NTP IARC OSHA 
 
 
Skyrius 4 – Pirmoji pagalba 

 
Prarijus: Praryti beveik neįmanomą. Skaityti skyrių saugumo procedūros. 
Įkvėpus: Nukentėjusįjį išvesti į gryną orą. Jei nukentėjusįsis be sąmons nedelsdami kvieskite medicininę pagalbą. Sustojus kvėpavimui, naudoti 
dirbtinio kvėpavimo apratą. Jei pasunkėjęs kvėpavimas, pakvėpuoti deguonimi. 
Kontaktas su oda: Nusiimti suteptus rūbus. Plauti su vaneniu ir muilu. 
Kontaktas su akimis: Plauti su vandeniu mažiausiai 15 minučių. Nedelsdami kreipkitės į medikus. 
 
Skyrius 5 – Priešgaisrinė informacija 

 
Pliūpsnio temperatūra: virš 95°C 
Rekomenduojamos priemonės gesinimui: anglies dioksidas, sausi chemikalai, putos 
Specialios gesinimo procedūros: nėra duomenų 
Degimo metu susidarantys kenksmingi produktai: Erzinantys organiniai fragmentai. 
Neįprastas ugningumo ar sprogumo pavojus: Nėra 
Sprogumo ribos: 
(% kiekis ore) Žemutinis: Nėra 
(% kiekis ore) Viršutinis: Nėra 
 
 



                                                                                                                                   PAGE 3 / 6 

Skyrius 6 – Netyčinis gaminio išliejimas 
 
Evakuokite personalą. Venkite gaminio reakcijos su ugnies šaltiniais: ugnies, rūkimo ar kitų kibirkščių šaltinių. Gerai išvėdinkite patalpas po gaminio 
išvalymo. 
Maži išpylimai: sugerkite gaminį su inertišką medžiaga (sausi skudurėliai, sausas smėlis), tada išmeskite į atliekų surinkimo konteinerį. Išplaukite 
išsiliejimo vietą su gausiu kiekiu vandens. 
Dideli išpylimai: išplauti dideliu kiekiu vandens. 
 
Skyrius 7 – Laikymas ir naudojimas 

 
Naudojimas: laikyti atokiai nuo ugnies šaltinių. Nerūkyti darbo vietoje. Laikyti atokiau nuo statinio krūvio šaltinių. Vengti gaminio kontakto su oda 
ir akimis. Dvėkite apsaugines priemones. Naudokite tik gerai ventiliuojamose patalpose. Naudokite vidinę ventiliacijos sistemą, kad išvengti per 
idelio gaminio garų kiekio aplinkoje. Talpą laikykit uždarą kai nenaudojate gaminio. Įrenkite papildomus dušus ir veido plovimo įrangą darbo 
patalpose. 
Laikymas: laikykite atokiai nuo ugnies šaltinių. Laikyti sausoje, vėsioje, gerai ventiliuojamoje vietoje. 
Talpą laikykite gerai uždarytą. Laikykite atokiai nuo karštų vietų, tiesioginių saulės spindulių. Laikykite atokiai nuo oksidatorių.  
Kitos atsargumo priemons: nusiplaukite rankas ir veidą po darbo dienos. Laikykitės gerų asmeninių higienos normų, įpatingai prieš maistą, 
rūkimą, tualetą. Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
 

1. Skyrius 8 – Poveikio kontrolė/asmens apsauga 
 
Kvėpavimo takų apsauga: dujokaukės su keičiamais filtrais. 
Patalpos: patalpos turi būti gerai ventiliuojamos, arba su įrengta ventiliacijos sistema. 
Apsauginės pirštinės: polietileno pirštinės. Nenaudoti guminių pirštinių. 
Akių apsauga: apsauginiai akiniai ar veido kaukė. 
Odos apsauga: apsauginiai rūbai ir kitos apsauginės priemonės. 
 

 



                                                                                                                                   PAGE 4 / 6 

Skyrius 9 – Fizinės ir cheminės savybės 
 
Spalva: juoda 
Kvapas: bekvapis, erzinantis. 
Virimo temperatūra: virš 190℃ 
Lydymosi temperatūra: N / A 
Savitasis sunkis (H2O = 1): 0,9 ~ 1,1 
Garų slėgis (25 ° C temperatūroje): 1 Pa 
Garų tankis (oro = 1): 4.9 
Išgaravimo greitis (butilacetatas = 1): N / A 
Tirpumas vandenyje: netirpus (polimerizuojasi su vandeniu) 
 
Skyrius 10 – Stabilumas ir reaktingumas 

 
Vengtinos sąlygos: didelė drėgmė, aukšta temperatūra arba tiesioginė saulės šviesa. 
Stabilumas: stabilus (vėsioje, sausoje vietoje). 
Vengtinos medžiagos: polimerizuojasi kontaktuojant su vandeniu, alkoholiais, aminais, šarmais. 
Pavojingas skilimas arba šalutiniai produktai: CO2, oksidai ir azotas bei nežinomi angliavandeniliai. 
 
Skyrius 11 – Toksikologinė informacija 

 
Toksiškumas: susilietęs su oda gali sukelti nudegimus. Suklijuoja odą greitai ir stipriai. Dirgina odą ir akis. 
Oralinis LD50: 6760 mg / kg žiurkėms. (Ūminis) 
Bandymo būdai: įkvėpimas (Taip), Odos (Taip), Nurijimas (Taip) 
 
Kancerogenai ir tt: žr. 3 skyrių 
 
 



                                                                                                                                   PAGE 5 / 6 

Skrius 12 – Ekologinė informacija 
 
Nėra duomenų 
 
 
Skyrius 13 – Atliekų šalinimas 

 
Atliekų šalinimo būdai: nepilti į kanalizaciją. Laikykitės valstybėje taikomų atliekų šalinimo įstatymų.  
Atsargumo priemonės naudojant ir laikant gaminį: vengti gaminį laikyti drėgnoje vietoje. Nelaikykite gaminio aukštesnėje nei 25℃ ir 
tiesioginės saulės vietose. Nenaudojamą talpą laikykite uždarytą. 
Kitos atsargumo piremonės: venkite kontakto su oda ir akimis. Dėvėkite apsaugines priemones. 
 
 
 
 

1. Skyrius 14 – Transportavimas 
 
 DOT (49 CFR 172) *Antžeminiai gabenimo būdai 
Tinkamas krovinio pavadinimas: 
Neribojama (Ne daugiau nei 450 litrų.) 
Degus produktas (Cianakrilato esteris) (Daugiau nei 450 litrų) 
Pavojingumo klasė: 
Neribojama (Ne daugiau nei 450 litrų.) 
Degus produktas (Daugiau nei 450 litrų) 
Identifikavimo numeris: Nėra (Ne daugiau nei 450 litrų.) 
NA1993 (Daugiau nei 450 litrų) 
 
 
 



                                                                                                                                   PAGE 6 / 6 

Vandens tarša:  
Nėra. 
 
IATA 
 
Tinkamas krovinio pavadinimas: 
Neribojama 
Klasė: 
Padalinys 
UN ar ID numeris: 
Nėra 
 
Skyrius 15 – Kita informacija 

 
Šiame saugos duomenų lape pateikti duomenys turi būti prieinami visiems, kurių darbas yra susijęs su chemine medžiaga, preparatu. Duomenys 
atitinka mūsų turimas žinias ir yra skirti apibūdinti cheminį produktą saugos ir sveikatos darbe, aplinkos apsaugos spektrais. Saugos duomenų 
lapas bus papildytas ar atnaujintas atsižvelgiant į gautą naują informaciją apie cheminės medžiagos, preparato poveikį sveikatai ir aplinkai, apie 
prevencijos priemones pavojams sumažinti arba jiems visiškai išvengti. Saugos duomenų lape pateikta informacija neatskleidžia kitų specifinių 
cheminės medžiagos, preparato savybių. Blakstutes.lt rekomenduoja laikytis visų saugos duomenų lape aprašytų taisyklių susijūsių su gaminio 
saugiu naudoju, laikymu ir šalinimu. Blakstutės.lt neatsako už bet kokius su gaminiu susijusius pašalinius poveikius ar veiksnius, kadangi mes 
negalime susekti kiekvieno vartotojo ir užtikrinti, kad jis gaminį naudos tinkamai. Gaminio naudotojas atsako už tinkamą gaminio naudojimą, 
laikymą ir šalinimą ir kitus su gaminiu susisjusius veiksnius. 


